
••
ffyh

"2015- Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" .

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

......................... , , .

EXP-UNC: 0005629/2015
VISTO:

La nota presentada por la Directora de la Escuela de Filosofia, por la que
solicita se autorice al Dr. Víctor Rodríguez a dictar el curso de Posgrado
"Metodología de la Investigación en Filosofía" en la carrera de Doctorado en
Filosofia de esta facultad, como complementación de funciones a su cargo de
Profesor Titular de dedicación Exclusiva, en carácter de interino en la cátedra
"Epistemología de las Ciencias Naturales"; y

CONSIDERANDO:
que lo solicitado cuenta con el aval del Consejo Asesor de la Escuela de

de Filosofía;
el informe del Área Personal y Sueldo a fs. 3;
que el H. Consejo Directivo, en sesión de fecha 4 de Mayo de 2015,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

, EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DISPONER que el Doctor Víctor RODRIGUEZ, legajo 10770,
tenga a su cargo el dictado del Curso de Posgrado Metodología de la
Investigación en Filosofia en la carrera de Doctorado en Filosofia de nuestra
Facultad, como complementación de funciones a su ca!.92,,,de Profesor Titular
de dedicación exclusiva, en carácter de interino, de la cátedra Epistemología de
las Ciencias Naturales, desde el día de la fecha hasta el 31 de Marzo de 2016.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A CUATRO DíAS DEL MES DE MAYO DE DOS
MIL QUINCE.

RESOLUCjÓN N°: j
CR

--,
Oro DIEG TATIÁN

DEC ~o
PACUlTAD DE F¡ln~OFi/\ y Hl.JIMNJ!lAP!:S


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	--, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



